Проект
(внесен постоянным комитетом
по вопросам развития городской

инфраструктуры)

ТВЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«__»__________2024 г. Тверь № ____

О проекте решения Тверской городской Думы
«О признании утратившим силу решения Тверской городской

Думы от 05.06.2007 № 65 (111) «Об определении и установлении
(изменении) нормативов потребления коммунальных услуг по

холодному и горячему водоснабжению, водоотведению,
отоплению в городе Твери»

Тверская городская Дума р е ш и л а :
Принять в первом чтении проект решения Тверской городской Думы «О

признании утратившим силу решения Тверской городской Думы от 05.06.2007
№ 65 (111) «Об определении и установлении (изменении) нормативов
потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению,
водоотведению, отоплению в городе Твери», внесенный постоянным
комитетом по вопросам развития городской инфраструктуры (прилагается).

Председатель
Тверской городской Думы Е.Е. Пичуев

Проект
(внесен постоянным комитетом
по вопросам развития городской

инфраструктуры)

ТВЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«__»_________ 2024 г. Тверь №

О признании утратившим силу решения Тверской городской Думы
от 05.06.2007 № 65 (111) «Об определении

и установлении (изменении) нормативов потребления
коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению,

водоотведению, отоплению в городе Твери»

В целях приведения нормативных правовых актов Тверской городской
Думы в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации,

Тверская городская Дума р е ш и л а :
1. Признать утратившим силу решение Тверской городской Думы от

05.06.2007 № 65 (111) «Об определении и установлении (изменении)
нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему
водоснабжению, водоотведению, отоплению в городе Твери».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам развития городской инфраструктуры
(А.В. Сычев).

Председатель Тверской городской Думы Е.Е. Пичуев

Глава города Твери А.В. Огоньков